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CZECHBOWLING.CZ

SBL Plzen, 2023 - 2024

CELKOVE PORADI K 7. 12. 2023

Druzstvo z V. R P | Skére  Primé&r  Body
1. R.U.M. 15 1 11 0 4 8466 533,40 50,5
2. Starcinachmelu 15 10 O 5 8164 490,93 48,0
3. Lucerna 15 8 0 7 8ll6 @ 516,47 @ 37,0
4. Sikulové 15 6 0 9 8243 519,87 36,5
5. Bacardi 15 8 0 7 7796 @ 491,87 36,5
6. Rebelové 15 7 0 8 7926 504,73 @ 34,0
7. Tres Amigos 15 7 0 8 7822 513,47 32,0
8. Zichov Pukls 15 30 12 7729 495,93 25,5

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R | P Skére Prdmér Body
1. Bacardi 5140 /| 1 2658 | 498,60 | 16,5
2. | Lucerna 5140 1| 2864 | 550,60 | 16,0
3. | Rebelové 5130 2| 2717 | 525,40 | 14,0
4. | Sikulové 5 2|0 3 2850 | 53800 13,5
5. | R.U.M. 5 3]0 2| 2863 53860 13,0
6. | Tres Amigos 5130/ 2] 2701 530,20 | 13,0
7. | Starcinachmelu 5 1 | 0 4 | 2595 | 471,00 | 10,0
8. | Zichov Pukls 510 |0 5| 2486 | 475,20 4,0




SBL Plzen, 2023 - 2024 - jednotlivci celkem

W W W W W N N NNNNNNNNRRRRPB R R R R R pRB
P WN RPIO VL ® N O A WNKFHFOIL ®® NV R W N RO

W o N u kWi NH

Jméno
Brzica Rostislav
Klepacek Adolf
Bocan Josef
Bradac Michal
Soukup Libor
HolSan Frantisek
Levak Karel
Vokrojova Marie
Voral Lubos
Harbdacek Ladislav
Nol¢ Frantisek
Pajtl Vojtéch
Dlabacek Jiri
Nejezchleba Stanislav
Vojtova Karolina
Bocanova lvana
Spacil Karel
Otec Lubomir
Klecka JiFi
Louda Jaroslav
Hofman Josef
Valigura Bedfich
Vaindl Jaroslav
Mlynar Eduard
Cerny Pavel
Novdk Miloslav
Dédic Dalibor
Soukupova Dana
Soukup Vaclav z€
Martan Jan
Klepacek Maskova Yvona
Kuba JiFi
Cerna Marta

Pajtl Pavel

Druzstvo
Sikulové
Bacardi
R.U.M.

Tres Amigos
Zichov Pukls
Tres Amigos
R.U.M.

Sikulové
Rebelové
Lucerna

Lucerna

Starci na chmelu
Lucerna

Lucerna
Sikulové

R.U.M.

Sikulové

Tres Amigos
Rebelové

R.U.M.

Rebelové

Starci na chmelu
Starci na chmelu
Zichov Pukls
Bacardi

Lucerna
Sikulové
Rebelové
Zichov Pukls
Zichov Pukls
Bacardi

Tres Amigos
Bacardi

Starci na chmelu

14
10

15
15
15
15
10
15

10
10
11

15
13
15
15

15
15
15
10

Prlimeér
194,80
190,29
187,50
185,80
184,87
184,80
183,07
179,87
178,10
177,00
176,67
172,30
171,50
171,18
170,33
169,53
169,08
168,33
167,53
167,40
167,20
164,67
162,53
162,00
161,63
160,67
157,44
153,80
152,67
151,20
150,56
147,60
147,57
146,60
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Skére

974
2664
1875

929
2773
2772
2746
2698
1781
2655

530
1723
1715
1883

511
2543
2198
2525
2513

837
2508
2470
2438
1620
1293

964
1417

769
2290

756
1355
1476
2066

733

Body
3,0
11,0
7,0
3,0
8,0
8,0
12,0
8,0
6,0
4,0
2,0
8,0
6,0
8,0
3,0
6,5
7,5
5,0
8,0
3,0
6,0
8,0
10,0
4,5
4,0
1,0
3,0
0,0
4,0
3,0
2,5
2,0
3,0
2,0
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Jméno
Klepacek Adolf
HolSan FrantiSek
Vokrojova Marie
Harbacek Ladislav
Levak Karel
Nejezchleba Stanislav
Voral Lubos
Bocan Josef
Klecka Jiri
Spacil Karel
Nol¢ Frantisek
Otec Lubomir
Dlabacek Jiri
MlynaF Eduard
Bocanova Ivana
Soukup Libor
Hofman Josef
Vaindl Jaroslav
Valigura BedFich
Dédi¢ Dalibor
Kuba JiFi
Klepacek Maskova Yvona
Pajtl Pavel
Cerna Marta

Soukup Vaclav z€

Druzstvo
Bacardi
Tres Amigos
Sikulové
Lucerna
R.U.M.
Lucerna
Rebelové
R.U.M.
Rebelové
Sikulové
Lucerna
Tres Amigos
Lucerna
Zichov Pukls
R.U.M.
Zichov Pukls
Rebelové
Starci na chmelu
Starci na chmelu
Sikulové
Tres Amigos
Bacardi
Starci na chmelu
Bacardi

Zichov Pukls

o o LUl Ll Ll Ll UL LW LULL WL L UL L1 T

Primeér
203,20
201,00
200,00
193,60
192,20
185,75
180,60
180,20
180,00
178,20
176,67
173,40
170,67
166,80
166,20
165,80
164,80
162,80
161,60
159,80
155,80
152,00
146,60
143,40
142,60
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SBL Plzen, 2023 - 2024 - jednotlivci

Skére
1016
1005
1000
968
961
743
903
901
900
891
530
867
512
834
831
829
824
814
808
799
779
760
733
717
713

Body
5,0
4,0
4,0
2,0
4,0
3,0
3,0
2,0
4,0
3,5
2,0
1,0
1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,5
2,0
1,0
1,0
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Rebelové 1,0 500 500 4,0 Bacardi Zichov Pukls 1,0 552 588 4,0 Tres Amigos
Klecka Jiff +12 165 171 1,0 | Klepacek Maskové Yvona Mlynar Eduard +14 1,0 197 180 Otec Lubomir +2
+12
Soukup Véclav Z€ +6 144 185 1,0 | KubaJifi +7
Voral Lubos +4 1,0 | 181 | 139 Cerné Marta +9
Soukup Libor +2 211 223 1,0 | Holan Frantisek +1
Hofman Josef +2 154 190 1,0 | Klepacek Adolf +12

Nejezchleba Stanislav +22 1,0 215 154 Bocanova Ivana +13
Harbécek Ladislav +1 181 208 1,0 | Levék Karel +12
Dlabacek Jifi +4 138 201 1,0 | Bocan Josef +9

R.U.M. 0,0 472 580 5,0 Rebelové Sikulové 50 589 501 0,0 Starcinachmelu
Bocanova Ivana +13 157 171 1,0 | Klecka Jiff +12 Spacil Karel +14 1,0 199 147 Valigura Bedfich +19
Levak Karel +12 153 208 1,0 | Voral Lubo$ +4 Dédi¢ Dalibor +6 1,0 189 172 Vaindl Jaroslav +18
Bocan Josef +9 162 201 1,0 | Hofman Josef +2 Vokrojové Marie +12 1,0 201 182 Pajtl Pavel +11
Bacardi 3,0 549 491 2,0 Starcinachmelu Lucerna 4,0 474 457 1,0 Zichov Pukls
Klepacek Maskova Yvona 164 187 1,0 | Valigura Bedfich +19 Nejezchleba Stanislav +22 147 171 1,0 | Mlynaf Eduard +14
+12

Harbécek Ladislav +1 1,0 179 143 Soukup Véclav ZC +6
Cerné Marta +9 173 171 1,0 | Vaindl Jaroslav +18

Nol¢ Frantisek +2 1,0 148 143 Soukup Libor +2
Klepacek Adolf +12 1,0 212 133 Pajtl Pavel +11

Tres Amigos 0,0 526 563 5,0 Sikulové
Zichov Pukls 1,0 459 478 4,0 Bacardi i

Otec Lubomir +2 189 188 1,0 | Spacil Karel +14
Mlynar Eduard +14 140 148 1,0 | Klepacek Maskova Yvona

+12 Kuba Jifi +7 146 149 1,0 | Dédi¢ Dalibor +6

Soukup Vaclav 7¢ +6 1,0 161 138 Cerna Marta +9 Hol$an Frantisek +1 191 226 1,0 Vokrojovéa Marie +12
Soukup Libor +2 158 192 1,0 | Klepacek Adolf +12

Sikulové 2,0 575 588 3,0 R.U.M.
Rebelové 3,0 480 445 2,0 Tres Amigos Spéacil Karel +14 1,0 203 161 Bocanova Ivana +13
Kletka Jifi +12 1,0 184 120 Otec Lubomir +2 Dédic Dalibor +6 167 257 1,0 | Levak Karel +12
Voral Lubog +4 138 146 1,0 | Kuba Jifi +7 Vokrojova Marie +12 1,0 205 170 Bocan Josef +9
Hofman Josef +2 158 179 1,0 | Holsan Frantisek +1

Lucerna 3,0 569 524 2,0 Starcinachmelu
Rebelové 4,0 509 460 1,0 Sikulové Nejezchleba Stanislav +22 1,0 202 168 Valigura Bedrich +19
Kletka Jifi +12 1,0 167 144 Spacil Karel +14 Harbacek Ladislav +1 204 188 1,0 | Vaindl Jaroslav +18
Voral Lubos +4 1,0 | 192 | 148 Dédi¢ Dalibor +6 Dlabacek Jifi +4 163 | 168 | 1,0 | Pajtl Pavel +11
Hofman Josef +2 150 168 1,0 | Vokrojova Marie +12

Zichov Pukls 0,0 448 489 5,0 Starci nachmelu
Lucerna 4,0 539 446 1,0 Bacardi Mlynar Eduard +14 161 182 1,0 | Valigura Bedfich +19
Nejezchleba Stanislav +22 1,0 | 179 | 118 Klepa¢ek Magkova Yvona Soukup Vaclav ZC +6 138 152 | 1,0 | VaindlJaroslav +18

+12

Soukup Libor +2 149 155 1,0 | Pajtl Pavel +11
Harbacek Ladislav +1 1,0 193 118 Cerna Marta +9
Nol¢ Frantisek +2 167 210 1,0 | Klepéacek Adolf +12

R.U.M. 2,0 555 591 3,0 Tres Amigos

Bocanova Ivana +13 1,0 202 198 Otec Lubomir +2

Levék Karel +12 1,0 186 168 Kuba Jifi +7

Bocan Josef +9 167 225 1,0 | HolSan Frantisek +1




Starci na chmelu

Valigura Bedfich +19

1,0 350 501 4,0 Tres Amigos

124 180 1,0

Otec Lubomir +2

Vaindl Jaroslav +18

131 134

Kuba Jifi +7

Pajtl Pavel +11

95 187 1,0

Hol$an Frantisek +1

R.U.M. 4,0 515 460 1,0 Zichov Pukls

Bocanova Ivana +13

157 165 1,0

MIynar Eduard +14

Levék Karel +12

157 127

Soukup Véclav ZC +6

Bocan Josef +9

201 168

Soukup Libor +2

Bacardi

4,5 520 503 0,5 Sikulové

Klepacek Maskové Yvona 0,5 159 157 0,5 | Spacil Karel +14
+12

Cerna Marta +9 1,0 149 146 Dédic¢ Dalibor +6
Klepacek Adolf +12 1,0 212 200 Vokrojova Marie +12

Rebelové

1,0 558 637 4,0 Lucerna

Klecka Jifi +12 1,0 213 211 Harbacek Ladislav +1
Voral Lubo$ +4 184 211 1,0 Dlabécek Jifi +4
Hofman Josef +2 161 215 1,0 | Nol¢ Frantisek +2




